

# **“Атырау Жарык”**

акционерлік қоғамы

**№ 18-н БҰЙРЫҚ**

“10” 02 2025 жыл  
Атырау қаласы

Акционерное общество  
**«Атырау Жарык»**

**ПРИКАЗ № 18-н**

“10” 02 2025 года  
г.Атырау

**2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары  
тариф мен тарифтік сметаларды бекіткенде  
есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер  
сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу туралы**

2025 жылға реттілетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу қажеттілігімен байланысты,

## **БҰЙЫРАМЫН:**

1. Осы бұйрықты №1 қосымшасына сәйкес 2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар бекітілсін.
2. Жауапты болып табылатын сатып алуды бақылау және мониторингілеу бөлімі 2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне енгізілген толықтырулардың бір данасын құзыретті органға жолдап тұрсын.
3. Бұйрық орындалуы үшін бақылауды өзіме қалдырамын.

**О внесении дополнений в Перечень закупаемых товаров,  
работ и услуг, затраты на которые учитываются при  
утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые  
услуги на 2025 год**

В связи с необходимостью внесения дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год.

## **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Утвердить дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год, согласно Приложению № 1, к данному приказу.
2. Ответственному отделу контроля и мониторинга закупок направить уполномоченному органу для сведения один экземпляр дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

**Президент**



**Губашев М.У.**

Орындаған СБЖМБ / Исп. ОКумЗ

Тарату/Рассылка: ОМТС, ОКумЗ



Дополнения в перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты за которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год по АО "Атырау Жарык"

№	Наименование материалы	Ед.изм.	Кол-во	Цена за ед. тенге без НДС	Сумма тенге без НДС	общий сумма, выделенная для закупа по лоту	способ осуществления закупок
1	2	3	4	5	6	7	8
			Инструменты				
	Ключ рожковых ключей 8-24 мм	шт	2,00	17678,57	35 357,14		
	набор инструментов	шт	2,00	54464,29	108 928,58		
	Газовый ключ №3	шт	2,00	10892,86	21 785,72		
	Головки торцевые с трещоткой 3/8", набор 12 предметов, 8-19мм, CVT, 2К	компл	2,00	16517,86	33 035,72		
	Ножовка по дереву	шт	9,00	4285,71	38 571,39		
	Болгарез	шт	2,00	12053,57	24 107,14		
	дверь межкомнат с порогами наличниками 900*2000	шт	1,00	52500,00	52 500,00		
	Дверь межкомн 90*200	шт	1,00	51741,07	51 741,07		
	Дверь наружный (стальная)	шт	1,00	301785,71	301 785,71		
	Кафель напольная 30*30см нескользящий	м2	37,00	6696,43	247 767,91		
	Кафель стеновой	м2	25,00	6517,86	162 946,50		
	Дверь межкомн 90*200	компл	1,00	51741,07	51 741,07		
	Дверь межкомн 80*200	компл	1,00	51741,07	51 741,07		
	Кафель напольная 33*33 мм	шт	17,00	6071,43	103 214,31		
	Алинекс (дизонг) для швов гипсокортона	шт	10,00	7946,43	79 464,30		
	Шпатлевка Финишная	шт	8,00	5178,57	41 428,56		
	Светильник 60*60	шт	32,00	12678,57	405 714,24		
	Светильник таблетка	шт	8,00	10714,29	85 714,32		
	Навес ф25	шт	10,00	2187,50	21 875,00		
	Электрод 4	кг	15,00	1035,71	15 535,65		
	Диск отрезной 230	шт	20,00	1026,79	20 535,80		
	Редуктор кислородный	шт	3,00	12946,43	38 839,29		
	Редуктор пропановый	шт	3,00	11160,71	33 482,13		
	Шланг кислородный ф9мм	м	150,00	830,36	124 554,00		
	Горелка резак	шт	3,00	26607,14	79 821,42		
	Кабель сварочный КТ-1*25	м	20,00	1830,36	36 607,20		
	Болт М18*150 (с гайкой, шайбой)	шт	46,00	3303,57	151 964,22		
	Аппарат сварочный 250	компл	1,00	51785,71	51 785,71		
	Нетканое полотно (ширина 140 см+/-3см, плотность 140 гр+/-10гр)	м	200,00	500,00	100 000,00		
	Грунт ГФ-021 СЕРАЯ 20,0 кг	шт	5,00	24285,71	121 428,55		
	Эмаль ПФ-115 ЯРКО-ЗЕЛЕНАЯ 20 кг	шт	5,00	23928,57	119 642,85		
	Кисть флейцевая 63 мм	шт	30,00	325,89	9 776,70		
	Лопата штыковые с черенком	шт	5,00	3303,57	16 517,85		
	Лопата совковые с черенком	шт	15,00	3303,57	49 553,55		
	Носилка	шт	3,00	10267,86	30 803,58		



Веник	шт	10,00	1955,36	19 553,60
ТЭН-71 А 220В	шт	50,00	30089,29	1 504 464,50
Брус деревянный 250*170*6м	шт	4,00	16071,43	64 285,72
Опифа 5 л	шт	10,00	5223,21	52 232,10
Строп текстильный петлевой 1492 (15Тх3м	шт	4,00	10625,00	42 500,00
Строп текстильный петлевой 1492 (13Тх3м	шт	4,00	10267,86	41 071,44
Кувалда 5 кг	шт	2,00	15982,14	31 964,28
Лом ф32	шт	2,00	16517,86	33 035,72
Монтировка	шт	2,00	7321,43	14 642,86
Набор ключей комбинированных 6-22 мм. 12 шт.,//	набор	9,00	18258,93	164 330,37
Набор ключей комбинированных 19-32 мм.	набор	2,00	18258,93	36 517,86
Ключ накидной 36*32	шт	2,00	3928,57	7 857,14
Ключ рожковый 41*46	шт	2,00	6160,71	12 321,42
Ключ рожковый 50*55	шт	2,00	7321,43	14 642,86
Ключ рожковый 65	шт	2,00	7589,29	15 178,58
Ножовка по металлу	шт	2,00	4732,14	9 464,28
Плоскогубцы 180 мм	шт	8,00	3482,14	27 857,12
Молоток 700 гр	шт	4,00	2053,57	8 214,28
Углошлифмашина 1000-180	шт	4,00	57142,86	228 571,44
Углошлифмашина 1000-230	шт	4,00	54464,29	217 857,16
Шлиф. машина аккумуляторный Болгарка	шт	4,00	69129,46	276 517,84
Перфоратор 0215	шт	4,00	36517,86	146 071,44
Перфоратор аккумуляторный	шт	4,00	90803,57	363 214,28
Аккумуляторная дрель шуруповерт 0415 (2110.1)	шт	4,00	23214,29	92 857,16
185-Л1 Шуруповерт 2.0	шт	4,00	23660,71	94 642,84
Канат нейлоновый 3-жильный 100м/гр	м	200,00	727,68	145 536,00
Пульвизатор распределитель	шт	4,00	16964,29	67 857,16
Удлинитель 30 метров	шт	4,00	21875,00	87 500,00
Бензопила Алтеко	шт	4,00	55357,14	221 428,56
Лом д25	шт	4,00	11250,00	45 000,00
Фонарь аккумуляторный	шт	5,00	11250,00	56 250,00
Сигнальная лента	шт	10,00	1294,64	12 946,40
Бумажный скотч 2-х сторонний	шт	10,00	1339,29	13 392,90
Бумажный скотч	шт	10,00	1339,29	13 392,90
02654 Миксер 100*600	шт	3,00	4553,57	13 660,71
Удлинитель КГ-1*50 мм 50 метров	шт	1,00	25892,86	25 892,86
Рулетка геоидичн. 30м*12,5мм .металл.лента ,закрытый корпус	шт	1,00	8303,57	8 303,57
Рулетка 5М*16 mm	шт	5,00	2232,14	11 160,70
Макловица 70*170	шт	30,00	772,32	23 169,60
Ведро оцинкованное 12л	шт	10,00	1589,29	15 892,90
Замок в комплекте врезной	шт	2,00	15000,00	30 000,00
замок врезной межкомн	шт	2,00	6160,71	12 321,42

Перечень АО "Атырау Жарык" вправе внести дополнение и изменения в Перечень в течение года.

Начальник ОМТС

Орнбаев П.К.